Республика Крым

Белогорский  район

МЕЛЬНИЧНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

16-я сессия I-го созыва

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2015 года        с. Мельничное                                    №134

О внесении изменений в решение 12 сессии Мельничного сельского совета 1

созыва от 14.08.2015г. №104 «О Порядке учета предложений граждан по

проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования Мельничное сельское

поселение Белогорского района Республики Крым, порядке участия граждан в

его обсуждении»

         Во исполнении ТРЕБОВАНИЯ  прокуратуры от 25.09.15г. №7-2431 исх-

15, руководствуясь    Федеральным законом от 06.10.03 г. N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и

Уставом муниципального образования Мельничное сельское поселение

Белогорского района Республики Крым, Мельничный сельский совет РЕШИЛ:

        1.Внести    изменения в решение 12 сессии Мельничного сельского совета 1

созыва от 14.08.2015г. №104 «О Порядке учета предложений граждан по

проекту Устава, проекту муниципального правового акта о внесении изменений

и дополнений в Устав муниципального образования Мельничное сельское

поселение Белогорского района Республики Крым, порядке участия граждан в

его обсуждении» следующие изменения:

       - в части 2 в пункте 2.1.  после слов «иных формах» добавить слова « по

предложению жителей муниципального образования».

- в части 2 добавить пункт 2.4. «  Средства массовой информации

самостоятельно решают вопрос о целесообразности и очередности

обнародования материалов, поступивших от граждан и иных субъектов,

указанных в пункте 1.1. настоящего Порядка».

- в пункте 3.1 добавить « …и учету в день поступления».

Председатель Мельничного сельского совета-глава

Администрации Мельничного сельского поселения        Н.В.Светлищева